Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 78 г. Челябинска

(МАОУ СОШ № 78)

П Р И К А З

« 04»      08     2015 г.

№  279
О зачислении обучающихся в 1 класс
На основании заявлений родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1-й класс учащихся, проживающих на территории, закрепленной за МАОУ СОШ № 78, с 01.09.2015г.:

2. Зыков Руслан Русланович;

3. Жимолдинов Леонид Дмитриевич.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Анискову С.П., заместителя директора по УВР.
Директор МАОУ СОШ № 78

Н.А. Кирасирова

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 78 г. Челябинска

(МАОУ СОШ № 78)

П Р И К А З

« 03»      08    2015 г.

№  278
О зачислении обучающихся в 1 класс
На основании заявлений родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1-й класс учащихся, проживающих на территории, закрепленной за МАОУ СОШ № 78, с 01.09.2015г.:

1. Азизова Ройа Парвизовна;

2. Гостева Валерия Дмитриевна;

2. Колчерин Максим Павлович;
3. Зачислить в 1-й класс учащихся, не проживающих на территории, закрепленной за МАОУ СОШ № 78, с 01.09.2015г.:
1. Голоднев Дмитрий Максимович.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Анискову С.П., заместителя директора по УВР.
Директор МАОУ СОШ № 78

Н.А. Кирасирова

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 78 г. Челябинска

(МАОУ СОШ № 78)

П Р И К А З

« 06»      07     2015 г.

№  274
О зачислении обучающихся в 1 класс
На основании заявлений родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1-й класс учащегося, проживающего на территории, закрепленной за МАОУ СОШ № 78, с 01.09.2015г.:

1. Лобанов Артем Максимович.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Анискову С.П., заместителя директора по УВР.
Директор МАОУ СОШ № 78

             Н.А. Кирасирова